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信息披露
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D

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2019-9-6 2.9990 2.9990 2.9552 2.9552 3.0572 3.0572 2.7327 2.7327 2.7588 2.7588

2019-9-12 3.0012 3.0012 2.9574 2.9574 3.0596 3.0596 2.7346 2.7346 2.7608 2.7608

2019-9-20 2.9870 2.9870 2.9436 2.9436 3.0452 3.0452 2.7222 2.7222 2.7480 2.7480

2019-9-27 2.9607 2.9607 2.9179 2.9179 3.0184 3.0184 2.6990 2.6990 2.7241 2.7241

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2019-9-6 3.1490 2.9990 3.1030 2.9552 3.2101 3.0572 2.8693 2.7327 2.8967 2.7588 1.8988 1.8084 1.8400 1.7524

2019-9-12 3.1513 3.0012 3.1053 2.9574 3.2126 3.0596 2.8713 2.7346 2.8988 2.7608 1.9002 1.8097 1.8413 1.7536

2019-9-20 3.1364 2.9870 3.0908 2.9436 3.1975 3.0452 2.8583 2.7222 2.8854 2.7480 1.8914 1.8013 1.8328 1.7455

2019-9-27 3.1087 2.9607 3.0638 2.9179 3.1693 3.0184 2.8340 2.6990 2.8603 2.7241 1.8751 1.7858 1.8170 1.7305

增长组合投

资账户

2019-9-6 1.7802 1.6954 1.8056 1.7196 1.7662 1.6821 1.5240 1.4514 1.7297 1.6473 1.3697 1.3045 1.3295 1.2662

2019-9-12 1.7832 1.6983 1.8087 1.7226 1.7693 1.6850 1.5266 1.4539 1.7327 1.6502 1.3721 1.3068 1.3318 1.2684

2019-9-20 1.7717 1.6873 1.7971 1.7115 1.7579 1.6742 1.5170 1.4448 1.7216 1.6396 1.3634 1.2985 1.3236 1.2606

2019-9-27 1.7511 1.6677 1.7763 1.6917 1.7374 1.6547 1.4999 1.4285 1.7017 1.6207 1.3478 1.2836 1.3087 1.2464

稳健组合投

资账户

2019-9-6 1.4964 1.4251 1.4890 1.4181 1.5338 1.4608 1.5198 1.4474 1.4717 1.4016 1.4707 1.4007 1.4656 1.3958

2019-9-12 1.4954 1.4242 1.4881 1.4172 1.5329 1.4599 1.5190 1.4467 1.4709 1.4009 1.4703 1.4003 1.4650 1.3952

2019-9-20 1.4909 1.4199 1.4838 1.4131 1.5285 1.4557 1.5152 1.4430 1.4666 1.3968 1.4644 1.3947 1.4613 1.3917

2019-9-27 1.4817 1.4111 1.4744 1.4042 1.5189 1.4466 1.5064 1.4347 1.4573 1.3879 1.4551 1.3858 1.4529 1.3837

货币市场投

资账户

2019-9-6 1.3609 1.2961 1.3564 1.2918 1.3644 1.2994 1.3675 1.3024 1.3573 1.2927 1.3041 1.2420 1.2619 1.2018

2019-9-12 1.3612 1.2964 1.3567 1.2921 1.3648 1.2998 1.3680 1.3029 1.3578 1.2931 1.3045 1.2424 1.2623 1.2022

2019-9-20 1.3617 1.2969 1.3572 1.2926 1.3652 1.3002 1.3685 1.3033 1.3582 1.2935 1.3049 1.2428 1.2627 1.2026

2019-9-27 1.3622 1.2973 1.3577 1.2930 1.3656 1.3006 1.3689 1.3037 1.3587 1.2940 1.3054 1.2432 1.2632 1.2030

内需精选投

资账户

2019-9-6 1.7850 1.7000 1.7551 1.6715 1.9017 1.8111 1.0000 1.7744 1.6899 1.0000 1.0000

2019-9-12 1.7890 1.7038 1.7589 1.6751 1.9059 1.8151 1.0000 1.7784 1.6937 1.0000 1.0000

2019-9-20 1.7771 1.6925 1.7471 1.6639 1.8933 1.8031 1.0000 1.7666 1.6825 1.0000 1.0000

2019-9-27 1.7553 1.6717 1.7257 1.6435 1.8701 1.7810 1.0000 1.7451 1.6620 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦财富通

A

款、财富通
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款、少儿财富通

B

款、聚财宝
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款、安盈人生
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款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳赢智选

A

款、

附加稳赢一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保险投资账户

投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2019-9-6 2.9990 2.9990 2.9552 2.9552 3.0572 3.0572 2.7327 2.7327 2.7588 2.7588 1.8084 1.8084 1.7524 1.7524

2019-9-12 3.0012 3.0012 2.9574 2.9574 3.0596 3.0596 2.7346 2.7346 2.7608 2.7608 1.8097 1.8097 1.7536 1.7536

2019-9-20 2.9870 2.9870 2.9436 2.9436 3.0452 3.0452 2.7222 2.7222 2.7480 2.7480 1.8013 1.8013 1.7455 1.7455

2019-9-27 2.9607 2.9607 2.9179 2.9179 3.0184 3.0184 2.6990 2.6990 2.7241 2.7241 1.7858 1.7858 1.7305 1.7305

增长组合投

资账户

2019-9-6 1.6954 1.6954 1.7196 1.7196 1.6821 1.6821 1.4514 1.4514 1.6473 1.6473 1.3045 1.3045 1.2662 1.2662

2019-9-12 1.6983 1.6983 1.7226 1.7226 1.6850 1.6850 1.4539 1.4539 1.6502 1.6502 1.3068 1.3068 1.2684 1.2684

2019-9-20 1.6873 1.6873 1.7115 1.7115 1.6742 1.6742 1.4448 1.4448 1.6396 1.6396 1.2985 1.2985 1.2606 1.2606

2019-9-27 1.6677 1.6677 1.6917 1.6917 1.6547 1.6547 1.4285 1.4285 1.6207 1.6207 1.2836 1.2836 1.2464 1.2464

稳健组合投

资账户

2019-9-6 1.4251 1.4251 1.4181 1.4181 1.4608 1.4608 1.4474 1.4474 1.4016 1.4016 1.4007 1.4007 1.3958 1.3958

2019-9-12 1.4242 1.4242 1.4172 1.4172 1.4599 1.4599 1.4467 1.4467 1.4009 1.4009 1.4003 1.4003 1.3952 1.3952

2019-9-20 1.4199 1.4199 1.4131 1.4131 1.4557 1.4557 1.4430 1.4430 1.3968 1.3968 1.3947 1.3947 1.3917 1.3917

2019-9-27 1.4111 1.4111 1.4042 1.4042 1.4466 1.4466 1.4347 1.4347 1.3879 1.3879 1.3858 1.3858 1.3837 1.3837

货币市场投

资账户

2019-9-6 1.2961 1.2961 1.2918 1.2918 1.2994 1.2994 1.3024 1.3024 1.2927 1.2927 1.2420 1.2420 1.2018 1.2018

2019-9-12 1.2964 1.2964 1.2921 1.2921 1.2998 1.2998 1.3029 1.3029 1.2931 1.2931 1.2424 1.2424 1.2022 1.2022

2019-9-20 1.2969 1.2969 1.2926 1.2926 1.3002 1.3002 1.3033 1.3033 1.2935 1.2935 1.2428 1.2428 1.2026 1.2026

2019-9-27 1.2973 1.2973 1.2930 1.2930 1.3006 1.3006 1.3037 1.3037 1.2940 1.2940 1.2432 1.2432 1.2030 1.2030

内需精选投

资账户

2019-9-6 1.7000 1.7000 1.6715 1.6715 1.8111 1.8111 1.6899 1.6899

2019-9-12 1.7038 1.7038 1.6751 1.6751 1.8151 1.8151 1.6937 1.6937

2019-9-20 1.6925 1.6925 1.6639 1.6639 1.8031 1.8031 1.6825 1.6825

2019-9-27 1.6717 1.6717 1.6435 1.6435 1.7810 1.7810 1.6620 1.6620

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户

投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2019-9-6 2.9990 2.9990 2.9552 2.9552 3.0572 3.0572 2.7327 2.7327 2.7588 2.7588

2019-9-12 3.0012 3.0012 2.9574 2.9574 3.0596 3.0596 2.7346 2.7346 2.7608 2.7608

2019-9-20 2.9870 2.9870 2.9436 2.9436 3.0452 3.0452 2.7222 2.7222 2.7480 2.7480

2019-9-27 2.9607 2.9607 2.9179 2.9179 3.0184 3.0184 2.6990 2.6990 2.7241 2.7241

增长组合投资账

户

2019-9-6 1.6954 1.6954 1.7196 1.7196 1.6821 1.6821 1.4514 1.4514 1.6473 1.6473

2019-9-12 1.6983 1.6983 1.7226 1.7226 1.6850 1.6850 1.4539 1.4539 1.6502 1.6502

2019-9-20 1.6873 1.6873 1.7115 1.7115 1.6742 1.6742 1.4448 1.4448 1.6396 1.6396

2019-9-27 1.6677 1.6677 1.6917 1.6917 1.6547 1.6547 1.4285 1.4285 1.6207 1.6207

稳健组合投资账

户

2019-9-6 1.4251 1.4251 1.4181 1.4181 1.4608 1.4608 1.4474 1.4474 1.4016 1.4016

2019-9-12 1.4242 1.4242 1.4172 1.4172 1.4599 1.4599 1.4467 1.4467 1.4009 1.4009

2019-9-20 1.4199 1.4199 1.4131 1.4131 1.4557 1.4557 1.4430 1.4430 1.3968 1.3968

2019-9-27 1.4111 1.4111 1.4042 1.4042 1.4466 1.4466 1.4347 1.4347 1.3879 1.3879

货币市场投资账

户

2019-9-6 1.2961 1.2961 1.2918 1.2918 1.2994 1.2994 1.3024 1.3024 1.2927 1.2927

2019-9-12 1.2964 1.2964 1.2921 1.2921 1.2998 1.2998 1.3029 1.3029 1.2931 1.2931

2019-9-20 1.2969 1.2969 1.2926 1.2926 1.3002 1.3002 1.3033 1.3033 1.2935 1.2935

2019-9-27 1.2973 1.2973 1.2930 1.2930 1.3006 1.3006 1.3037 1.3037 1.2940 1.2940

内需精选投资账

户

2019-9-6 1.7000 1.7000 1.6715 1.6715 1.8111 1.8111 1.6899 1.6899

2019-9-12 1.7038 1.7038 1.6751 1.6751 1.8151 1.8151 1.6937 1.6937

2019-9-20 1.6925 1.6925 1.6639 1.6639 1.8031 1.8031 1.6825 1.6825

2019-9-27 1.6717 1.6717 1.6435 1.6435 1.7810 1.7810 1.6620 1.6620

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

豪尔赛科技集团股份有限公司

首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

豪尔赛科技集团股份有限公司（以下简称“豪尔赛” 、“发行人” ）首次公开发行不超过

3,759.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2019〕1679号文核准。本次发行采用网下向符合

条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和

非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式。

发行人与长江证券承销保荐有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）协商确定

本次发行股份数量为3,759.00万股。回拨机制启动前，网下初始发行2,255.40万股，占本次发行

总量的60%，网上初始发行1,503.60万股，占本次发行总量的40%。本次发行价格为人民币23.66

元/股。

发行人于2019年10月16日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价初始发行“豪

尔赛” A股股票1,503.60万股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关注， 并于2019年10

月18日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《豪尔赛科技集团股份有限公司首次公开发行股票网下发行

初步配售结果公告》，按最终确定的发行价格与初步配售数量，于2019年10月18日（T+2日）

16:00�前及时足额缴纳新股认购资金。如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股

分别足额缴款，并按照规范填写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日

全部获配新股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《豪尔赛科技集团股份有限公司首次公开发行股票

网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2019年10月18日（T+2日）日终有

足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的70%时，

保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认

购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协

会备案。 网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，6个月内不得参

与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行有效申购情况

进行了统计， 本次网上定价发行有效申购户数为13,804,291户， 有效申购股数为115,795,310,

500股。配号总数为231,590,621个，配号起始号码为000000000001，截止号码为000231590621。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率

根据《豪尔赛科技集团股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制，

由于网上初步有效申购倍数为7,701.20448倍，超过150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决

定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将本次发行数量的50%由网下回拨至

网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为375.90万股，占本次发行数量的10%，网上最终

发行数量为3,383.10万股， 占本次发行数量的90%。 回拨后本次网上发行中签率为

0.0292162091%，有效申购倍数为3,422.75754倍。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于2019年10月17日（T+1日）上午在深圳市福田区红

荔西路上步工业区10栋3楼进行摇号抽签，并将于2019年10月18日（T+2日）在《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：豪尔赛科技集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2019年10月17日

祥鑫科技股份有限公司

首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

主承销商：国信证券股份有限公司

特别提示

祥鑫科技股份有限公司（以下简称“祥鑫科技” 、“发行人”）首次公开发行

不超过3,768万股人民币普通股（A股）(以下简称“本次发行” )的申请已获中国证

监会证监许可[2019]1782号文核准。本次发行采用网下向投资者询价配售（以下

简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份市值的社会公众投资

者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与主承销商国信证券股份有限公司（以下简称“主承销商”）协商确

定本次发行股份数量为3,768万股。 回拨机制启动前， 网下初始发行数量为2,

260.80万股，占本次发行数量的60.00%；网上初始发行数量为1,507.20万股，占本次

发行数量的40.00%，本次发行价格为人民币 19.89元/股。

祥鑫科技于2019年10月16日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价

发行“祥鑫科技”股票1,507.20万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、发行缴款环节等方面内容，并于2019年

10月18日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、 网下投资者应根据《网下发行初步配售结果公告》， 于2019年10月18日

（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量,及时足额缴纳新股认购资

金。如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按照规

范填写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部获配新

股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后,应根据《网上中签结果公告》履行资金交收义

务，确保其资金账户在2019年10月18日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投

资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数

量的70%时，主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进

行信息披露。

3、网下获配投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责

任，主承销商将公告披露违约情况，将违约情况报中国证监会和中国证券业协会

备案。 网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，6个月

内不得参与新股申购。

一、网上申购情况

主承销商根据深圳证券交易所提供， 对本次网上定价的数据发行的申购情

况进行了统计，本次网上定价发行有效申购户数为13,798,126户，有效申购股数为

115,710,813,500股，配号总数为231,421,627个，配号起始号码为000000000001，截

止号码为000231421627。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率

根据 《发行公告》 公布的回拨机制， 由于网上初步有效申购倍数为7,

677.20366倍，高于150倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，将本次发行股份

的50.00%由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为376.80万股，占本次发

行总量的10%；网上最终发行数量为3,391.20万股，占本次发行总量的90%。回拨后

本次网上定价发行的中签率为0.0293075461%，申购倍数为3,412.09051倍。

三、网上摇号抽签

主承销商与发行人定于2019年10月17日（T+1日）上午在深圳市福田区红荔

西路上步工业区10栋2楼进行摇号抽签，并将于2019年10月18日（T+2日）在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布摇号中签结果。

发行人：祥鑫科技股份有限公司

主承销商：国信证券股份有限公司

2019年10月17日

上海美迪西生物医药股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价公告

（上接

A11

版）

网下投资者需自行审核比对关联方，确保不参加与保荐机构（主承销商）和

发行人存在任何直接或间接关联关系的新股网下询价。 投资者参与询价即视为

与保荐机构（主承销商）和发行人不存在任何直接或间接关联关系。 如因投资者

的原因，导致关联方参与询价或发生关联方配售等情况，投资者应承担由此所产

生的全部责任。

（五）网下投资者违规行为的处理

网下投资者参与本次发行应当接受中国证券业协会的自律管理， 遵守中国

证券业协会的自律规则。 网下投资者或配售对象存在下列情形的，保荐机构（主

承销商）将及时向中国证券业协会报告并公告：

1、使用他人账户报价；

2、同一配售对象使用多个账户报价；

3、投资者之间协商报价；

4、与发行人或承销商串通报价；

5、委托他人报价；

6、利用内幕信息、未公开信息报价；

7、无真实申购意图进行人情报价；

8、故意压低或抬高价格；

9、没有严格履行报价评估和决策程序、未能审慎报价；

10、无定价依据、未在充分研究的基础上理性报价；

11、未合理确定申购数量，拟申购金额超过配售对象总资产或资金规模；

12、接受发行人、保荐机构（主承销商）以及其他利益相关方提供的财务资

助、补偿、回扣等；

13、其他不独立、不客观、不诚信、不廉洁的情形；

14、提供有效报价但未参与申购或未足额申购；

15、获配后未按时足额缴付认购资金及经纪佣金；

16、网上网下同时申购；

17、获配后未恪守限售期等相关承诺的；

18、其他影响发行秩序的情形。

（六）初步询价

1、本次发行的初步询价通过申购平台进行。 初步询价时间为 2019年 10月

22日（T-3日）的 9:30-15:00。在上述时间内，投资者可通过申购平台填写、提

交申报价格和拟申购数量。

2、 参与询价的网下投资者及其管理的配售对象应于 2019 年 10 月 21 日

（T-4 日）中午 12:00 前在中国证券业协会完成网下投资者注册且已开通申购

平台数字证书，方能参与本次发行的初步询价。

只有符合保荐机构（主承销商）确定的条件的投资者及其管理的配售对象

才能参与初步询价。 保荐机构（主承销商）提醒投资者在参与询价前应自行核查

是否符合本公告“三、（一）参与网下询价的投资者标准” 的相关要求。 同时，网

下投资者应于 2019年 10月 21 日（T-4日）中午 12:00 前，按照相关要求及时

完成网下投资者核查材料的提交。

3、参与询价的网下投资者可以为其管理的不同配售对象账户分别填报一个

报价，每个报价应当包含配售对象信息、每股价格和该价格对应的拟申购股数。

同一网下投资者全部报价中的不同拟申购价格不超过 3 个， 且最高价格与最低

价格的差额不得超过最低价格的 20%。

4、网下投资者为拟参与报价的全部配售对象录入报价记录后，应当一次性

提交。 网下投资者可以多次提交报价记录，但以最后一次提交的全部报价记录为

准。

5、 综合考虑本次初步询价阶段网下初始发行数量及发行人的估值情况，保

荐机构（主承销商）将网下配售对象最低拟申购数量设定为 100 万股，拟申购数

量最小变动单位设定为 10万股，即网下配售对象的拟申购数量超过 100万股的

部分必须是 10万股的整数倍，每个配售对象的申购数量不得超过 200万股。

6、网下投资者申报的以下情形将被视为无效：

（1）网下投资者未在 2019 年 10 月 21 日（T-4 日）中午 12:00 前在中国

证券业协会完成网下投资者注册的；网下投资者未在 2019 年 10 月 21 日（T-4

日）中午 12:00 前在广发证券 IPO 项目网下投资者报备系统完成《网下投资者

承诺函》、《网下投资者关联关系核查表》和《投资者资产管理规模或总资产规

模表》信息录入及相关核查材料上传工作的；

（2）配售对象名称、证券账户、银行收付款账户 / 账号等申报信息与注册信

息不一致的；该信息不一致的配售对象的报价部分为无效报价；

（3）配售对象的拟申购数量超过 200万股以上的部分为无效申报；

（4）配售对象拟申购数量不符合 100 万股的最低数量要求，或者拟申购数

量不符合 10万股的整数倍，则该配售对象的申报无效；

（5）经审查不符合本公告“三、（一）参与网下询价的投资者标准” 所列网

下投资者条件的；

（
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）保荐机构（主承销商）发现投资者不遵守行业监管要求、超过资产规模或

资金规模证明材料及《投资者资产管理规模或总资产规模表》中相应资产规模或

资金规模申购的，则该配售对象的申购无效；

（7）被中国证券业协会列入黑名单的网下投资者；

（8）按照《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂

行办法》、《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》的规定，未能在

中国基金业协会完成管理人登记和基金备案的私募基金；

（9）经发行人和保荐机构（主承销商）认定的其他情形。

7、广东华商律师事务所将对本次发行的发行与承销过程进行见证，并出具

专项法律意见书。

四、确定发行价格及有效报价投资者

（一）确定发行价格及有效报价投资者的原则

1、在询价结束后，发行人和保荐机构（主承销商）将对网下投资者的报价资

格进行核查，剔除不符合“三、（一）参与网下询价的投资者标准” 要求的投资者

报价。

发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，对剔除无效报价后所有

配售对象的报价按照拟申购价格由高到低、 同一拟申购价格上按配售对象的拟

申购数量由小到大、同一拟申购价格同一拟申购数量上按申购时间由后到先、同

一拟申购价格同一拟申购数量同一申购时间上按申购平台自动生成的配售对象

顺序从后到前，剔除报价最高部分配售对象的报价，剔除部分不低于所有网下投

资者拟申购总量的 10%。 当拟剔除的最高申报价格部分中的最低价格与确定的

发行价格相同时，对该价格上的申报可不再剔除，剔除比例可低于 10%。 剔除部

分不得参与网下申购。

在剔除最高部分报价后，发行人和保荐机构（主承销商）考虑剩余报价及拟

申购数量、发行人所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求

及承销风险等因素，并重点参照公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保

险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象报价中位数和加权平均数的孰低

值，审慎合理确定发行价格、最终发行数量、有效报价投资者及有效拟申购数量。

在初步询价时间提交有效报价的网下投资者方可且必须参与网下申购。 发

行价格及其确定过程， 以及可参与网下申购的配售对象及其有效拟申购数量信

息将在《发行公告》中披露。

2、发行人和保荐机构（主承销商）将确定本次发行数量、募集资金额，并在

《发行公告》中披露如下信息：

（1）剔除最高报价部分后所有网下投资者及各类网下投资者剩余报价的中

位数和加权平均数；

（2）剔除最高报价部分后公募产品、社保基金、养老金剩余报价的中位数和

加权平均数；

（3）剔除最高报价部分后公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保险

资金和合格境外机构投资者资金剩余报价的中位数和加权平均数；

（4）网下投资者详细报价情况，具体包括投资者名称、配售对象信息、拟申

购价格及对应的拟申购数量、发行价格的主要依据，以及发行价格所对应的网下

投资者超额认购倍数。

3、若发行价格超出《发行公告》中披露的网下投资者剔除最高报价部分后

剩余报价的中位数和加权平均数，以及公募产品、社保基金和养老金的报价中位

数和加权平均数的孰低值，发行人和保荐机构（主承销商）将：（1）若超出比例

不高于 10%的，在申购前至少 5 个工作日发布《投资风险特别公告》；（2）若超

出比例超过 10%且不高于 20%的， 在申购前至少 10 个工作日每 5 个工作日发

布《投资风险特别公告》；（3）若超出比例高于 20%的，在申购前至少 15个工作

日每 5个工作日发布《投资风险特别公告》。

（二）有效报价投资者的确定

在确定发行价格后， 网下投资者管理的配售对象在初步询价阶段申报价格

不低于发行价格，且未作为最高报价部分被剔除，则该网下投资者被视为有效报

价投资者，方有资格且有义务作为有效报价投资者参与申购。

五、网下网上申购

（一）网下申购

本次网下申购的时间为 2019年 10月 25日（T日）的 9:30-15:00。《发行

公告》中公布的全部有效报价配售对象必须参与网下申购。 在参与网下申购时，

网下投资者必须在申购平台为其管理的有效报价配售对象录入申购记录。 申购

记录中申购价格为确定的发行价格， 申购数量须为初步询价时的有效拟申购数

量。

网下投资者为其管理的参与申购的全部有效报价配售对象录入申购记录

后，应当一次性全部提交。 网下申购期间，网下投资者可以多次提交申购记录，但

以最后一次提交的全部申购记录为准。

网下投资者在

2019

年

10

月

25

日（

T

日）参与网下申购时，无需为其管理的

配售对象缴付申购资金，获配后在

2019

年

10

月

29

日（

T+2

日）

16:00

前及时足

额缴纳认购款及新股配售经纪佣金。

（二）网上申购

本次网上发行通过上交所交易系统进行， 网上申购的时间为 2019年 10 月

25日（T日）的 9:30-11:30、13:00-15:00。 网上发行对象为持有上交所股票

账户卡并开通科创板投资账户的境内自然人、法人及其它机构（法律、法规禁

止购买者除外）。 根据投资者持有的市值确定其网上可申购额度， 持有市值

10,000 元以上（含 10,000 元）的投资者才能参与新股申购，每 5,000 元市值

可申购一个申购单位，不足 5,000元的部分不计入申购额度。每一个申购单位为

500股，申购数量应当为 500股或其整数倍，但最高不得超过本次网上初始发行

股数的千分之一。 具体网上发行数量将在《发行公告》中披露。

投资者持有的市值按其 2019 年 10 月 23 日（T-2 日，含当日）前 20 个交

易日的日均持有市值计算，可同时用于 2019 年 10 月 25 日（T 日）申购多只新

股。 投资者持有的市值应符合《网上发行实施细则》的相关规定。

网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司进行新股申购。

网上投资者申购日 2019 年 10 月 25 日（T 日）申购无需缴纳申购款，2019

年 10月 29日（T+2日）根据中签结果缴纳认购资金。

参与本次初步询价的配售对象不得再参与网上发行， 若配售对象同时参与

网下询价和网上申购的，网上申购部分为无效申购。

六、本次发行回拨机制

本次发行网上、网下申购于 2019年 10月 25日（T日）15:00同时截止。申

购结束后，发行人和保荐机构（主承销商）将根据网上申购情况于 2019年 10月

25日（T日）决定是否启动回拨机制，对网上、网下发行的规模进行调节。回拨机

制的启动将根据网上投资者初步有效申购倍数确定：

网上投资者初步有效申购倍数 = 网上有效申购数量 / 回拨前网上发行

数量。

有关回拨机制的具体安排如下：

1、 最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额部分首先回拨至网下

发行；

2、网上、网下均获得足额认购的情况下，若网上投资者初步有效申购倍数未

超过 50倍的，将不启动回拨机制；若网上投资者初步有效申购倍数超过 50 倍但

低于 100 倍（含）的，应从网下向网上回拨，回拨比例为本次公开发行股票数量

的 5%；网上投资者初步有效申购倍数超过 100 倍的，回拨比例为本次公开发行

股票数量的 10%； 回拨后无限售期的网下发行数量原则上不超过本次公开发行

无限售期股票数量的 80%；

3、若网上申购不足，可以回拨给网下投资者，向网下回拨后，有效报价投资

者仍未能足额申购的情况下，则中止发行；

4、在网下发行未获得足额申购的情况下，不足部分不向网上回拨，中止

发行。

在发生回拨的情形下，发行人和保荐机构（主承销商）将及时启动回拨机

制，并于 2019 年 10 月 28 日（T+1 日）在《上海美迪西生物医药股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告》中披露。

七、网下配售原则

发行人和保荐机构（主承销商）在完成回拨后，将根据以下原则对网下投资

者进行配售：

1、保荐机构（主承销商）及发行人将对提供有效报价的网下投资者是否符

合保荐机构（主承销商）及发行人确定的网下投资者标准进行核查，不符合配售

投资者条件的，将被剔除，不能参与网下配售；

2、保荐机构（主承销商）将提供有效报价并参加网下申购的符合配售投资

者条件的网下投资者分为以下三类：

（1）公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金为 A 类投资

者，其配售比例为 R

A

；

（2） 合格境外机构投资者资金为 B 类投资者，B 类投资者的配售比例为

R

B

；

（3） 所有不属于 A 类、B 类的网下投资者为 C 类投资者，C 类投资者的配

售比例为 R

C

；

3、配售规则和配售比例的确定

原则上各类配售对象的配售比例关系为：R

A

≥R

B

≥R

C

。 调整原则：

（

1

）优先安排不低于回拨后网下发行股票数量的

50%

向

A

类投资者进行配

售， 不低于回拨后网下发行股票数量的

70%

向

A

类、

B

类投资者配售。 如果 A

类、B类投资者的有效申购量不足安排数量的， 则其有效申购将获得全额配售，

剩余部分可向其他符合条件的网下投资者进行配售。 在向 A类和 B类投资者配

售时，保荐机构（主承销商）可调整向 B 类投资者预设的配售股票数量，以确保

A类投资者的配售比例不低于 B类投资者，即 R

A

≥R

B

；

（2）向 A 类和 B 类投资者进行配售后，保荐机构（主承销商）将向 C 类投

资者配售，并确保 A类、B类投资者的配售比例均不低于 C类，即 R

A

≥R

B

≥R

C

；

如初步配售后已满足以上要求，则不做调整。

4、配售数量的计算

某一配售对象的获配股数 =该配售对象的有效申购数量×该类配售比例

保荐机构（主承销商）将根据以上标准计算出各类投资者的配售比例和获

配股数。 在实施配售过程中，每个配售对象的获配数量取整后精确到 1 股，产生

的零股分配给 A类投资者中申购数量最大的配售对象；若配售对象中没有 A 类

投资者，则产生的零股分配给 B类投资者中申购数量最大的配售对象；若配售对

象中没有 B类投资者，则产生的零股分配给 C 类投资者中申购数量最大的配售

对象。 当申购数量相同时，产生的零股分配给申购时间最早的配售对象。 当申购

数量及申购时间均相同时，按申购平台自动生成的配售对象顺序，产生的零股分

配给顺序最靠前的配售对象。

如果网下有效申购总量等于本次网下最终发行数量，发行人和保荐机构（主

承销商）将按照配售对象的实际申购数量直接进行配售。

如果网下有效申购总量小于本次网下发行数量，将中止发行。

5、网下配售摇号抽签

（

1

）公募产品、社保基金和养老金、企业年金基金、保险资金和合格境外机构

投资者资金等配售对象中，

10%

的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得

本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

6

个月， 前述

配售对象账户通过网下配售摇号抽签方式确定。

（2）网下投资者 2019 年 10 月 29 日（T+2 日）缴款后，发行人和保荐机构

（主承销商） 将对网下获配投资者进行配号， 并于 2019 年 10 月 30 日（T+3

日）进行摇号抽签。 网下限售期摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售

对象获配一个编号。 单个投资者管理多个配售产品的，将分别为不同配售对象进

行配号。

（3） 未被摇中的网下投资者管理的获配股票将可以在上市首日进行交易、

开展其他业务。

发行人与保荐机构（主承销商）将于

2019

年

10

月

31

日（

T+4

日）刊登的《上

海美迪西生物医药股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公

告》（以下简称“《发行结果公告》”）中披露本次网下配售摇号中签结果。 上述公告

一经刊出，即视同已向摇中的网下配售对象送达相应安排通知。

八、投资者缴款

（一）战略投资者缴款

2019

年

10

月

22

日（

T-3

日），战略投资者将向保荐机构（主承销商）足额缴

纳认购资金。

（二）网下投资者缴款

2019 年 10 月 29 日（T+2 日）披露的《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》 将对提供有效报价但未参与申购或者未足额申购的投资者列表公

示。公告中获得初步配售的全部网下有效配售对象，需在 2019 年 10 月 29 日

（T+2 日）16:00 前及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金， 认购

资金及相应新股配售经纪佣金应当于 2019 年 10 月 29 日 （T+2 日）16:00 前

到账。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多

只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的

后果由投资者自行承担。

保荐机构（主承销商）将在 2019 年 10 月 31 日（T+4 日）刊登的《发行结

果公告》中披露网上、网下投资者获配未缴款金额以及保荐机构（主承销商）的

包销比例，列表公示并着重说明获得初步配售但未及时足额缴款的网下投资者。

有效报价网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投资者未及时足

额缴款的，将被视为违约并应承担违约责任。 保荐机构（主承销商）将违约情况

报中国证券业协会备案。

（三）网上投资者缴款

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果

公告》履行缴款义务，确保其资金账户在 2019 年 10 月 29 日（T+2 日）日终

有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律

责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关

规定。

网上投资者连续

12

个月内累计出现

3

次中签但未足额缴款的情形时，自中

国结算上海分公司收到弃购申报的次日起

6

个月 （按

180

个自然日计算， 含次

日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放

弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交

换公司债券的次数合并计算。

九、认购不足及弃配股份处理

2019 年 10 月 22 日（T-3 日）战略配售投资者认购不足的，其弃购数量将

首先回拨至网下发行。

网下和网上投资者缴款认购结束后，保荐机构（主承销商）将根据实际缴款

情况确认网下和网上实际发行股份数量。 网下和网上投资者放弃认购部分的股

份， 以及因结算参与人资金不足而无效认购的股份由保荐机构 （主承销商）包

销。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售

数量后本次公开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次

新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

网下和网上投资者获配未缴款金额以及保荐机构（主承销商）的包销比例

等具体情况请见 2019年 10月 31日（T+4日）刊登的《发行结果公告》。

十、中止发行情况

当出现以下情况时，发行人及保荐机构（主承销商）将采取中止发行措施：

1、初步询价结束后，报价的网下投资者数量不足 10家的；

2、初步询价结束后，剔除不低于拟申购总量 10%的最高报价部分后有效报

价投资者数量不足 10家的；

3、初步询价结束后，拟申购总量不足初步询价阶段网下初始发行数量的，或

剔除最高报价部分后剩余拟申购总量不足初步询价阶段网下初始发行数量的；

4、发行价格未达发行人预期或发行人和保荐机构（主承销商）就确定发行

价格未能达成一致意见；

5、 预计发行后总市值不满足选定市值与财务指标上市标准的；（预计发行

后总市值是指初步询价结束后， 按照确定的发行价格乘以发行后总股本计算的

总市值）；

6、保荐机构相关子公司未按照作出的承诺实施跟投的；

7、网下申购总量小于网下初始发行数量的；

8、若网上申购不足，申购不足部分向网下回拨后，网下投资者未能足额认购

的；

9、扣除最终战略配售数量后，网上、网下投资者缴款认购的股份数量合计不

足本次公开发行数量的 70%；

10、发行人在发行过程中发生重大会后事项影响本次发行的；

11、根据《承销管理办法》第三十六条和《实施办法》第二十六条，中国证监

会和上交所发现证券发行承销过程存在涉嫌违法违规或者存在异常情形的，可

责令发行人和承销商暂停或中止发行，对相关事项进行调查处理。

如发生以上情形，发行人和保荐机构（主承销商）将及时公告中止发行原

因、恢复发行安排等事宜。 中止发行后，在中国证监会同意注册决定的有效期内，

且满足会后事项监管要求的前提下，经向上交所备案后，发行人和保荐机构（主

承销商）将择机重启发行。

十一、发行人和保荐机构（主承销商）

发行人：上海美迪西生物医药股份有限公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区李冰路 67弄 5号楼

电话：021-58591500

传真：021-58596369

联系人：王国林

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

住所：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街 2号 618室

电话：020-66338151、66338152

传真：020-87555850

联系人：资本市场部

发行人：上海美迪西生物医药股份有限公司

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

2019

年

10

月

17

日


